
 

  

Универзитет у Нишу 
ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

‐ докторске студије    – 

РАСПОРЕД НАСТАВЕ 
 

 
 

Историја словенских права 
 

проф. др Драган Николић, четвртком од 10-15 сати 
 

01.03.2018. 
08.03.2018. 
15.03.2018. 
22.03.2018. 
29.03.2018. 
 

Уставна историја Србије 
 

 проф. др Небојша Ранђеловић, петком од 10-15 сати 
 

02.03.2018. 
09.03.2018. 
16.03.2018. 
23.03.2018. 
 30.03.2018 

 
 

 


